
 
SETCO SERVIZI S.r.l. 

Determinazione n. 14 del 9 settembre 2019 

Oggetto: nomina Commissione per la selezione per titoli ed esami, per la formazione di una 
graduatoria a cui l’azienda potrà attingere, in funzione delle proprie esigenze, della figura 

professionale di impiegato/a - area turistica - IV livello - C.C.N.L. Commercio e Servizi 

 

L’amministratore unico 

Premesso che: 

- con propria determinazione n. 13 del 26 agosto 2019 ha approvato il testo del bando, 

relativo all’oggetto; 

Considerato che, a far data dal 28 agosto 2019, il bando è pubblicato sul sito istituzionale 

della società, e che alle ore 12.00 del 12 settembre 2019 scadranno i termini per la 

presentazione delle candidature; 

Ritenuto pertanto necessario nominare un’apposita Commissione per la valutazione dei 

candidati ammessi alle prove di selezione,  

DETERMINA 

- di nominare, per le motivazioni espresse in premessa, quali componenti della 

Commissione per la valutazione dei candidati ammessi alle prove di selezione, al fine di 

formare una graduatoria a cui l’azienda potrà attingere in funzione delle proprie esigenze: 

 Carlo Caffi, amministratore unico di SE.T.CO. Holding S.r.l., quale presidente di 

Commissione; 

 Cinzia Baronchelli, consulente turistica, in qualità di membro esperto; 

 Francesca Paccani, dipendente amministrativa di G.Eco S.r.l., in qualità di membro 

esperto; 

- di quantificare in 100,00 € la somma da destinare ai soli membri esperti, a titolo di rimborso 

spese. 

F.to L’amministratore unico 

Carlo Caffi 


